

504/00.01.01/2024

Kirkkonummen kunnan organisaatiomuutos

Päätös Päätän muuttaa kunnan toimialojen välistä tehtävänjakoa selostusosan mukaisesti. Päätös astuu voimaan 1.1.2025.

Selostus Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtion työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille ja kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille 1.1.2025. Kirkkonummen kunta toimii vastuukuntana Kirkkonummen, Vihdin ja Siuntion työllisyysalueella. TE-uudistuksen myötä kunnalle siirtyy valtiolta noin 50 työntekijää. Uudistuksen tavoitteena on muodostaa palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä sekä lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

Kirkkonummen keväällä 2024 hyväksytyssä kuntastrategissa yksi päämäärinä on, että Kirkkonummi on metropolialueen halutuim ja elinvoimaisin kunta. Kunnan elinkeinopolitiikka on monitasoista toimintaa, jossa keskeisessä roolissa ovat yrittäjät ja yritykset, koulutus- ja innovaatiopalveluja tuottavat organisaatiot, rahoituslaitokset sekä muut yrityspalveluja tuottavat toimijat. Elinkeino- ja innovaatiopolitiikan tuloksellisuuden ja elinvoiman edistämisen kannalta on olennaista, kuinka hyvin eri toimijat tukevat ja täydentävät toisiaan ja miten yhteistä kuntastrategiaa toteutetaan muuttuvassa toimintaympäristössä. Tärkeää on luoda toimintaympäristö, joka edistää yritysten syntymistä, toimintaa, kasvua, kilpailukykyä ja työllisyyttä.

Vastataksaan kuntastrategian päämäärään ja toimintaympäristön muutoksiin, kunnan johtoryhmän johdolla on keväällä 2024 selvitetty ja arvioitu vaihtoehtoisia malleja organisoida kunnan elinkeino-, yritys- ja työllisyyspalvelut. Vaihtoehtoja on esitelty elinvoimajaostolle, henkilöstöjaostolle ja kunnanhallitukselle sekä kunnan yhteistoimintaryhmälle. Käytyjen keskustelujen perusteella valmistelussa on päädytty siihen, että nykyisestä yhdyskuntatekniikan toimialasta sekä kunnan elinkeinopalveluista ja tulevista TE-palveluista muodostetaan toimiala. Käytännössä tämä tarkoittaa, että kunnan elinkeinopolitiikan toteuttamiseen liittyvät palvelut ja TE-palvelut kootaan yhteen uuteen kuntakehityksen toimialaan. TE-palveluiden tulee kuntayhteistyön vuoksi toimia erillisenä taseyksikkönä ja näin ollen omana palveluryhmänään. Lisäksi toimialalle muodostetaan uusi elinvoiman palvelukokonaisuus, joka yhdistää aiempaa tiiviimmin kunnan elinkeino- ja asuntopolitiikan toteuttamisen palvelut. Elinvoiman palvelujen ja työllisyysalueen työnantajapalvelujen välille rakennetaan tiivis vuorovaikutus toiminnan yhteensovittamiseksi.

1.1.2025 voimaan astuva organisaatiomuutos koskee yhdyskuntatekniikan ja yhteisten palveluiden toimialoja. Yhteisistä palveluista kuntatekniikan toimialalle siirtyvät TE-palveluiden sekä ohjaamon ja kotoutumisen palveluiden henkilöstö ja elinkeinopalveluja tuottava henkilöstö. Muutoksella ei ole vaikutuksia alentavasti henkilöstön määrään, mutta se voi vaikuttaa yksittäisten henkilöiden kohdalla esimerkiksi yhteistyöverkostoihin ja esihenkilön vaihtumiseen. Rekrytoinnit toimialalla tullaan hoitamaan sisäisin hain eli elinvoiman palveluryhmän vetäjä tullaan rekrytoimaan sisäisesti.

Organisaatiomuutosta koskeva kaikille avoin henkilöstöinfo on pidetty teamsin välityksellä 6.9.2024 ja tallenne siitä on katsottavissa kunnan intranetissä Majakassa. Yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut on pidetty yhteisten palveluiden henkilöstölle 9.9.2024 ja yhdyskuntatekniikan henkilöstölle 18.9.2024. Mahdolliset henkilökohtaiset kuulemiset pidetään loka-marraskuussa, kun tarvittavat rekrytoinnit on suoritettu.

Organisaation ja toiminnan suunnittelua jatketaan yhdessä henkilöstön kanssa. Uudistukseen liittyvät muutokset kunnan hallintosääntöön viedään kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston päätettäväksi joulukuussa 2024.

Liite: organisaatiokaaviot, kuntatasoinen ja kuntakehitys

Päätöksen peruste

Tämän päätöksen toimivalta tulee hallintosäännöstä. Kirkkonummen kunnan hallintosäännön 19 §:n mukaan kunnanjohtaja päättää toimialojen välisestä tehtäväjaosta siltä osin kuin hallintosäännössä ei ole asiasta määrätty ja informoi tästä päätöksestä kunnanhallitusta.

Kunnanhallitusta on informoitu kahdessa kokouksessa 24.6.2024 ja 19.8.2024.

Päätös pannaan täytäntöön odottamatta sen lainvoimaisuutta kuntalain 143 § mukaan.

Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä kunnan verkkosivuilla.

Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 56 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi -kohdassa.

Sailas Virpi
Kunnanjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätt's kommun's ärendehanteringssystem.

Tiedoksi Toimialoille, kunnanhallitukselle valvottavaksi



Kirkkonummen kunta
Kunnanjohtaja
Yleinen päätös

Viranhaltijapäätös
26.09.2024

Sivu 3
8/2024